
TRENDY VE TRENDY VE 
SVAŘOVÁNÍSVAŘOVÁNÍ

Svářečská škola č.13/817 ARTWELD s. r. o.
Ještědská 218/105, 460 08 Liberec 8

OBSAH SEMINÁŘE
1. Vizuální kontrola: měření a hodnocení vad koutových svarů s různými typy svarových 

měrek + novinky v legislativě
2. Svářečský dozor: nové normy, odpovědnost/pravomoc, pracovní zkoušky
3. Odporové svařování: problematika bodového svaru na lepeném spoji (základní materiál – 

Usibor)
4. Optimalizace procesních parametrů při tvorbě práškových návarů z niklové slitiny laserem

PŘEDNÁŠEJÍCÍ
Ing. Daniel Pařízek (DOM-ZO 13)
Petr Pařízek, IWT (DOM-ZO 13)

Tomáš Jindrák (Artweld)
Ing. Martin Švec, Ph.D./ doc. Ing. Jaromír Moravec, Ph.D. (TUL)

ZVEME VÁSZVEME VÁS
NA ODBORNÝ SEMINÁŘNA ODBORNÝ SEMINÁŘ

KONANÝ DNE KONANÝ DNE 
7. 11. 20247. 11. 2024



ODBORNÝ SEMINÁŘ 
TRENDY VE SVAŘOVÁNÍ

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

Datum:
Čtvrtek 7. 11. 2024

Místo:
Svářečská škola č. 13/817 
ARTWELD s. r. o. 
Ještědská 218/105  
460 08 Liberec 8

Navigace:

Časový harmonogram:
08:00–08:30 Prezence
0 8:30–10:15 Přednáška
10:15–10:30 Přestávka
 10:30–12:30 Přednáška 
 12:30–13:00 Oběd
13:00–14:00 Přednáška 

Účastnický poplatek za 1 osobu:
Celkem   3.993 Kč
Bez DPH   3.300 Kč
+ 21 % DPH   693 Kč

• V ceně je zahrnuto: osvědčení 
o absolvování semináře, obsah 
přednášek na flash disku, občerstvení 
během semináře, praktické ukázky.

• Při neúčasti zaplacené vstupné 
nevracíme, je možné vyslat 
náhradníka.

• Všem účastníkům bude po zaplacení 
účastnického poplatku vystaven 
daňový doklad.

• Parkování zdarma v areálu  
svářečské školy.

• Počet účastníků je omezen  
kapacitou přednáškového sálu. 

Kontaktní osoby:
Petra Hrstková: +420 736 481 815
Pavla Vránová: +420 736 481 814
skola@artweld.cz

Závaznou přihlášku a potvrzení o zaplacení účastnického poplatku 
zašlete nejdéle do 31. 10. 2024 na: skola@artweld.cz

Svářečská škola č.13/817 ARTWELD s. r. o.
Ještědská 218/105, 460 08 Liberec 8


